
POKYNY K POUŽITÍ 
Regál 5 polic 

791476 
 
Rozměry: 900x450x1800 mm 
Materiál: ocel + MDF deska  

 
Všeobecné podmínky  
 
Rovnoměrné zatížení: 5 x 50 kg 
  
Povolená nosnost (celkové zatížení a zatížení na jednu polici) nesmí být překročeno.  
Skladované předměty nesmí vyčnívat přes hranu police. Regál umístěte na rovný a stabilní 
povrch.  
Určeno k použití v domácnosti nebo uvnitř místnosti.  
Regálové police nelze používat jako stupnice žebříku.  
Musí být přijata taková opatření, aby z regálu nemohl samovolně vypadnout žádný materiál.  
V případě viditelného poškození a deformace regálových dílů je potřeba tyto urychleně 
vyměnit.  
Upozornění:  
Regál připevněte ke zdi (uchycení není součástí balení). Není určeno pro komerční využití. 
Zabraňte přístupu dětí.  
Nářadí není součástí balení. 
 
Dodává: M.A.T. Group, s.r.o., Na Roudné 176, 301 62 Plzeň, Česká republika, Tel.:  +420 376 709 215 

POKYNY NA POUŽITIE 
Regál 5 políc 

791476 

 
Rozmery: 900x450x1800 mm 
Materiál: oceľ + MDF doska  

  
Všeobecné podmienky  
 
Rovnomerné zaťaženie: 5 x 50 kg 
 
Povolená nosnosť (celkové zaťaženie a zaťaženie na jednu policu) nesmie byť prekročená.  
Skladované predmety nesmú vyčnievať cez hranu police. Regál umiestnite na rovný a stabilný 
povrch.  
Určené k použitiu v domácnosti.  
Regálové police nie je možné používať ako stupnice rebríku.  
Musia byť prijaté také opatrenia, aby z regálu nemohol samovolne vypadnúť žiadny materiál.  
V prípade viditeľného poškodenia a deformácie regálových dielov je potreba tieto urýchlene 
vymeniť.  
Upozornenie:  
Regál pripevnite ku stene (uchytenie nie je súčasťou balenia). Nie je určené pre komerčné 
využitie. Zabráňte prístupu detí.  
Náradie nie je súčasťou balenia. 

Dodává: M.A.T. Group, s.r.o., Na Roudné 176, 301 62 Plzeň, Česká republika, Tel.:  +420 376 709 215 



 
 
 


